
 

directie Economie, Landbouw & Platteland, 
Europese en Internationale samenwerking 
dienst Economie, Europese & Internationale samenwerking

Provincieraadsbesluit 

betreft SUBSIDIE INNOVATIE 
 Wijziging reglement 
verslaggever de heer Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op het reglement van 13 november 2002, gewijzigd in 
provincieraadszittingen van 28 maart 2007, 12 december 2007 en 
18 december 2008, inzake de subsidiëring van KMO's die een innovatieadvies 
inwinnen; 

Gelet op de naamswijziging van VLAO in Agentschap Ondernemen; 

Overwegende dat het reglement daartoe gewijzigd dient te worden en 
dat er bovendien bijkomende inhoudelijke aanpassingen noodzakelijk blijken; 

besluit : 

Artikel 1 : In artikel 2 b) de term "activiteit" te vervangen door 
"innovatietraject" en in art. 2 b) en 3 b) en c) het adjectief 
"technisch/technologisch" te schrappen, en bijkomend in art. 2 b) de passus 
"Niet aanvaardbare" te vervangen door "Niet ondersteunbare" problematieken. 

Artikel 2 : In artikel 3 de passus "Een KMO-bedrijf kan slechts één 
maal per jaar een provinciale innovatiesubsidie bekomen." te vervangen door 
"… slechts om de vijf jaar ...". 

Artikel 3 : In alle artikels waar de term "VLAO" voorkomt deze te 
vervangen door "Agentschap Ondernemen". 

Artikel 4 : De titulatuur van het reglement te wijzigen in : "Reglement 
betreffende het financieel ondersteunen van KMO's die geconfronteerd worden 
met een probleem tijdens hun innovatietraject." 

Artikel 5 : Een gecoördineerde tekst van het aangepaste reglement 
wordt goedgekeurd middels een afzonderlijk besluit. 

Gent, 16 december 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


